Facta sunt hec dona celeberrime apud s(anctum) Audoenum audientibus et videntibus quam plurimis, quorum nomina pro testibus huic scripto inserere curavimus. Et ut hoc nostre largitionis scriptum per cuncta annorum curricula vigorem perpetuitatis obtineret, precellentissimus Normannorum dux idemque rex Anglorum Guillelmus anno primo ipsius sui regni, una cum precellentissima Mahilde sua uxore, proprio illud auctoramento firmavit apud sedem quamdam suam, quam vulgo Leons vocant, viii kalendas Julii. S. Hugonis. S. Mahildis uxoris eius. S. Tetbaldi filii eius. S. Drogonis filii eius. S. Hugonis filii eius. S. Lamberti filii eius. S. Alberici de Bereglisa. S. Rogerii Sarraceni. S. Sigiberti filii Bernardi. S. Erchangerii de Gisorciis. S. Gisleberti fratris Erchangerii. S. Anscherii fratris Gisleberti. S. Godefredi armigeri Hugonis. S. Richardi de Don maisnil. S. Rodulfi filii Gislonis. S. Arnulfi fratris eius. S. Stephani filii Osmundi. S. Godefridi fratris eius, S. Ursi filii Ermengardis. S. Bernardi de Basincurte. S. Girardi filii Anscherii. S. Ivonis presbyteri. S. Otonis. S. Ansfredi prepositi. S. Godefredi Bornii. S. Bonnardi de Portmorn. S. Ingelranni de Cart. S. Arnulfi senescalci Hugonis.

Notum esse volumus de illis tribus solidis supranominatis, quia non amplius persolvendi sunt. Ricardus enim Longus perdonavit illos b(eato) Martino et b(eato) Audoeni et monachis Majoris Monasterii, quod audierunt testes isti : Rodulfus filius Gislaudi, Gislebertus senescalcus, Erchengerus frater eius, Radulfus de Longa Tulla.